Usr: sofiagarcia

MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-001 a la 4399-01-003)

Fechay | 10/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 02:05 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-01-001 TAQUILLAS $2,007,380.00 $0.00 $271,645.00 $2,279,025.00
100139 08/08/2019 08/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 08/08/2019) $0.00 $66,820.00 $2,074,200.00
100142 13/08/2019 13/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 13/08/2019) $0.00 $67,730.00 $2,141,930.00
100146 20/08/2019 20/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 20/08/2019) $0.00 $60,070.00 $2,202,000.00
100155 27/08/2019 27/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 27/08/2019) $0.00 $49,105.00 $2,251,105.00
100164 31/08/2019 31/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/08/2019) $0.00 $27,920.00 $2,279,025.00
4150 PRODUCTOS $3,020,769.59 $0.00 $270,478.00 $3,291,247.59
4151 PRODUCTOS $3,020,769.59 $0.00 $270,478.00  $3,291,247.59
4151-01 PRODUCTOS TIPO CORRIENTE $3,020,769.59 $0.00 $270,478.00 $3,291,247.59
4151-01-001 TIENDA $624,863.01 $0.00 $101,690.00 $726,553.01
100139 08/08/2019 08/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 08/08/2019) $0.00 $29,781.00 $654,644.01
100144 14/08/2019 14/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 14/08/2019) $0.00 $15,526.00 $670,170.01
100154 22/08/2019 22/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 22/08/2019) $0.00 $23,055.00 $693,225.01
100155 27/08/2019 27/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 27/08/2019) $0.00 $24,465.00 $717,690.01
100161 30/08/2019 30/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/08/2019) $0.00 $5,213.00 $722,903.01
100164 31/08/2019 31/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/08/2019) $0.00 $3,650.00 $726,553.01
4151-01-002 SERVICIOS EDUCATIVOS (GRUPOS EDUCATIVOS GRATIS) $723,766.08 $0.00 $67,985.00 $791,751.08
100138 06/08/2019 06/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 06/08/2019) $0.00 $15,360.00 $739,126.08
100140 09/08/2019 09/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 09/08/2019) $0.00 $13,255.00 $752,381.08
100149 21/08/2019 21/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 21/08/2019) $0.00 $400.00 $752,781.08
100150 21/08/2019 21/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 21/08/2019) $0.00 $400.00 $753,181.08
100151 21/08/2019 21/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 21/08/2019) $0.00 $400.00 $753,581.08
100152 21/08/2019 21/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 21/08/2019) $0.00 $4,000.00 $757,581.08
100154 22/08/2019 22/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 22/08/2019) $0.00 $18,680.00 $776,261.08
100159 29/08/2019 29/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 29/08/2019) $0.00 $1,450.00 $777,711.08
100164 31/08/2019 31/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/08/2019) $0.00 $14,040.00 $791,751.08
4151-01-003 EVENTOS $1,166,140.50 $0.00 $82,343.00 $1,248,483.50
100138 06/08/2019 06/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 06/08/2019) $0.00 $7,411.00 $1,173,551.50
100139 08/08/2019 08/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 08/08/2019) $0.00 $11,000.00 $1,184,551.50
100141 12/08/2019 12/08/2019 (INGRESOS PROPIOS DEL 12/08/2019) $0.00 $2,500.00 $1,187,051.50
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